

ANQOR ApS

Rigensgade 11, st.
1316 København K

CVR-nr. 35 24 89 00

Årsrapport for perioden
1. oktober 2016 til 30. september 2017
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
4. april 2018

Steen Engholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 10 |
| Balance 30. september | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
| Noter til årsrapporten | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | ANQOR ApS Rigensgade 11, st. 1316 København K |
| | CVR-nr.: 35 24 89 00 |
| | Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| | Stiftet: 27. maj 2013 |
| | Regnskabsår: 5. regnskabsår |
| | Hjemsted: København |
| Bestyrelse | Christian Ulrik Brønnum, formand Damien Edward Petty Kasper Kruse Steen Engholm |
| Direktion | Steen Engholm, direktør |
| Revision | Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg |
| Advokat | Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udvikle, markedsføre og sælge et nyt globalt mobil-koncept, der vil blive markedsført under navnet 'Anqor', herunder al virksomhed som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 2.644.358, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 9.453.923.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men i overensstemmelse med de for regnskabsårets fastlagte planer.

Selskabet er et udviklingsselskab, dets overlevelse er derfor betinget af, at der løbende tilføres tilstrækkelige midler til, at man kan fortsætte udviklingen af produktet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets ledelse har i 2016 og 2017 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er for indeværende usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede kapitalindskud til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn kan blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Planlagte udviklingsaktiviteter igangsættes, når tilstrækkelig finansiering er til stede i selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | | -601.864 | -2.709.163 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat af primær drift | | -601.864 | -2.709.163 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | <u>-1.691.788</u> | <u>-1.691.788</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -2.293.652 | -4.400.951 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 12 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-1.096.550</u> | <u>-953.615</u> |
| Resultat før skat | | -3.390.202 | -5.354.554 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>745.844</u> | <u>1.774.624</u> |
| Årets resultat | | <u>-2.644.358</u> | <u>-3.579.930</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.088.427 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-3.732.785</u> | <u>-3.579.930</u> |
| | | <u>-2.644.358</u> | <u>-3.579.930</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. | <u>2015/16</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Erhvervede patenter | | 29.613 | 42.415 |
| Goodwill | | 9.514.249 | 11.193.235 |
| Udviklingsprojekter under udførelse | | <u>22.885.894</u> | <u>21.490.478</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | <u>32.429.756</u> | <u>32.726.128</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>32.429.756</u> | <u>32.726.128</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 111.714 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 428.133 |
| Selskabsskat | 6 | <u>1.292.895</u> | <u>1.069.465</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.404.609</u> | <u>1.497.598</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.299</u> | <u>22.850</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.406.908</u> | <u>1.520.448</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>33.836.664</u></u> | <u><u>34.246.576</u></u> |

Balance 30. september

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 116.281 | 116.281 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.088.427 | 0 |
| Overført resultat | | 8.249.215 | 11.982.000 |
| Egenkapital | 7 | 9.453.923 | 12.098.281 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.695.833 | 5.218.247 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 4.695.833 | 5.218.247 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 18.385.210 | 15.386.791 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 18.385.210 | 15.386.791 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 58.263 | 412.745 |
| Anden gæld | | 1.243.435 | 1.130.512 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.301.698 | 1.543.257 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 19.686.908 | 16.930.048 |
| Passiver i alt | | 33.836.664 | 34.246.576 |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 9 | | |
| Eventualposter m.v. | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 2 |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 1.691.788 | 1.691.788 |
| | 1.691.788 | 1.691.788 |
| der fordeler sig således: | | |
| Erhvervede patenter | 12.802 | 12.802 |
| Goodwill | 1.678.986 | 1.678.986 |
| | 1.691.788 | 1.691.788 |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 983.616 | 850.794 |
| Andre finansielle omkostninger | 112.934 | 102.821 |
| | 1.096.550 | 953.615 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -277.800 | -1.069.465 |
| Årets udskudte skat | -522.414 | -851.438 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 54.370 | 146.279 |
| | -745.844 | -1.774.624 |

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede patenter | Goodwill | Udviklingsproje kter under udførelse |
|---|------------------------|------------------|--|
| Kostpris 1. oktober 2016 | 64.010 | 16.789.855 | 21.490.478 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 | 1.395.416 |
| Kostpris 30. september 2017 | 64.010 | 16.789.855 | 22.885.894 |
| Opskrivninger 30. september 2017 | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 | 21.595 | 5.596.620 | 0 |
| Årets afskrivninger | 12.802 | 1.678.986 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017 | 34.397 | 7.275.606 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 29.613 | 9.514.249 | 22.885.894 |

6 Tilgodehavender

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|----------------|----------------|
| | 277.800 | 1.069.465 |

7 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for udviklingsomko- stninger | Overført resultat | I alt |
|---|-------------------------|--|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2016 | 116.281 | 0 | 11.982.000 | 12.098.281 |
| Årets resultat | 0 | 1.088.427 | -3.732.785 | -2.644.358 |
| Egenkapital 30. september 2017 | 116.281 | 1.088.427 | 8.249.215 | 9.453.923 |

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen specificerer sig således:

| | |
|---------------------------|-----------------------|
| 14.286 A-anparter á kr. 1 | 14.286 |
| 85.714 B-anparter á kr. 1 | 85.714 |
| 16.281 C-anparter á kr. 1 | 16.281 |
| | <u>116.281</u> |

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | 2016/17 | 2015/16 | 2014/15 | 2013/14 | 2012/13 |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 116.281 | 116.281 | 100.000 | 100.000 | 85.714 |
| Tilgang i året | 0 | 0 | 16.281 | 0 | 14.286 |
| Virksomhedskapital | <u>116.281</u> | <u>116.281</u> | <u>116.281</u> | <u>100.000</u> | <u>100.000</u> |

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2016 | Gæld 30. september 2017 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 15.386.791 | 18.385.210 | 0 | 0 |
| | <u>15.386.791</u> | <u>18.385.210</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

9 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er et udviklingsselskab, dets overlevelse er derfor betinget af, at der løbende tilføres tilstrækkelige midler til, at man kan fortsætte udviklingen af produktet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Selskabets ledelse har i 2016 og 2017 arbejdet med fremskaffelse af tilstrækkelig finansiering for at kunne imødekomme omkostninger til den fortsatte drift og udvikling af selskabet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långivere og investorer, men det er indeværende usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede kapitalindskud til finansiering af driften og de nødvendige investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn kan blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

10 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet STCH Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for STCH Holding ApS.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er blevet stævnet af selskabets tidligere tilknyttet virksomhed med krav om tilbagebetaling af i alt t.kr. 56. Ledelsen har afvist kravet.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Engholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-904255035853
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 10:14:55
Underskrevet med NemID

Steen Engholm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-904255035853
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 10:14:55
Underskrevet med NemID

Christian Ulrik Brønnum

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-826289378961
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 10:14:42
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 10:19:15
Underskrevet med NemID

Steen Engholm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-904255035853
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2018 kl.: 10:24:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: f89b5229wPQsz9541185